

否决投标汇总表

项目名称：龙岗排水2025年排水设施维抢修工程
标段(包)名称：龙岗排水2025年排水设施维抢修工程

项目编码：2412-440307-04-05-346720001
标段(包)编码：2412-440307-04-05-346720001001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	天佳建设集团有限公司	技术初步评审	陈祖明:《施工投标承诺函》日期填写错误, 填为2024年1月22日。 孔德宝:根据投标文件否决性条款, (四) 招标人补充的投标文件不予受理的情形: 增加第14条:《施工投标承诺函》未按招标文件填写、漏填或内容填写错误(日期错误)。 陈惠兰:《施工投标承诺函》日期(2024年1月22日)错误。	知情并认可	否决投标

评委会签章：

陈惠兰

孔德宝

陈祖明

孔德宝

陈惠兰

否决投标汇总表

项目名称：龙岗排水2025年排水设施维抢修工程
标段(包)名称：龙岗排水2025年排水设施维抢修工程

项目编码：2412-440307-04-05-346720001
标段(包)编码：2412-440307-04-05-346720001001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
			施工投标承诺函日期错误		

评委会签章：

陈惠兰

张俊

陈祖明

李启峰

陈祖明

否决投标汇总表

项目名称：龙岗排水2025年排水设施维抢修工程
标段(包)名称：龙岗排水2025年排水设施维抢修工程

项目编码：2412-440307-04-05-346720001
标段(包)编码：2412-440307-04-05-346720001001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
			龚敏红:施工投标承诺函日期填写为2024年1月22日，填写错误。 金高峰:《施工投标承诺函》日期（2024年1月22日）错误		

评委会签章：

陈惠兰
孙俊 陈祖明 金高峰